
 

 

 
  Cертификат 

 

Орган по сертификации общества Swiss Safety Center 
AG  удостоверяет, что предприятие 

 

Maag Germany GmbH 
Ostring 19 
D-63742 Grossostheim 

в cлeдyющиx oблacтяx 

Системы и компоненты для индустрии пластмасс и 
фармацевтической 
промышленности; Разработка, продажа, конструкция, 
производство, 
монтаж, пуск в эксплуатацию, сервис 

успешно применяет Система менеджмента качества и окружающей среды и 
охраны здоровья и безопасности труда  
в соответствии с 

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015 ISO 45001:2018 

 ISO 9001 ISO 14001 ISO 45001  

Номер регистрации: 
Первичная сертификация: 
обновления сертификата: 
Действителен с: 
действителeн до: 

14-173-166 
10.08.1998 
04.11.2023 
05.12.2023 
04.12.2026 

14-173-535 
05.12.2014 
04.11.2023 
05.12.2023 
04.12.2026 

14-173-838 
05.12.2014* 
04.11.2023 
05.12.2023 
04.12.2026  

   * Initial certification  
    according OHSAS 18001  

Heinrich A. Bieler 
Глава органа по сертификации 

Wallisellen, 08.05.2024   

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Компания группы SVTI, член TÜV Association.  


