

Сертификат





Орган по сертификации общества Swiss Safety Center AG удостоверяет, что предприятие

Maag Germany GmbH Ostring 19 D-63742 Grossostheim

в следующих областях

Системы и компоненты для индустрии пластмасс и фармацевтической промышленности; Разработка, продажа, конструкция, производство, монтаж, пуск в эксплуатацию, сервис

успешно применяет **Система менеджмента качества и окружающей среды и охраны здоровья и безопасности труда** в соответствии с

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015 ISO 45001:2018

ISO 9001	ISO 14001	ISO 45001
14-173-166	14-173-535	14-173-838
10.08.1998	05.12.2014	14-173-838 05.12.2014* 连
04.11.2023	04.11.2023	04.11.2023 3 05.12.2023 3
05.12.2023	05.12.2023	
04.12.2026	04.12.2026	04.12.2026
	14-173-166 10.08.1998 04.11.2023 05.12.2023	14-173-166 14-173-535 10.08.1998 05.12.2014 04.11.2023 04.11.2023 05.12.2023 05.12.2023

* Initial certification according OHSAS 1800:



Heinrich A. Bieler Глава органа по сертификации

Wallisellen, 08.05.2024

Swiss Safety Center AG, Certifications Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen Компания группы SVTI, член TÜV Association.



